
AUFZUCHTNORMEN FÜR JUNGHENNEN

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Muster Hans
Musterweg 1
0000 Musterdorf

AUFZÜCHTER: HERDENUMMER :
AUFZUCHT-INFO:

2003.14.100
LEGE

01.04.03SCHLUPFDATUM:

BEILAGEN :

-     Stallkarten

-     1. Aufzuchtrapport > zurücksenden bis am: 13.Mai.2003

-     2. Aufzuchtrapport > zurücksenden bis am:

-     3. Aufzuchtrapport > zurücksenden bis am:

17.Jun.2003

22.Jul.2003

-     3  Rückantwortcouverts für Aufzuchtrapporte

-     Untersuchungsanträge mit Klebeadressen

-     1 Prüfprotokoll für Herdenwaagen

-     1 Mutationsrapport für Futter und Junghennenlieferungen

-     1 Futter-Vorgabetabelle

AUF_ZN_D/17.04.99/AG



GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

TOT.

SCHLUPFDATUM

EINSTALLDATUM

STALLKARTE
Muster Hans

Musterweg 1

Musterdorf

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

01.04.03

02.Apr.2003

LT

0000

2003.14.100HERDENNUMMER:

WO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

KONTROLLVERMERKE  / ABGÄNGE

RAUM
TEMP°

33

31

29

28

26

24

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 WO KALENDERDATEN
WOCHEN INTERW.

Tier
Gew

LICHT
STD.

IMPFUNGEN

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

UNTERSUC
H.

WO

01.04.03

08.04.03

15.04.03

22.04.03

29.04.03

06.05.03

13.05.03

20.05.03

27.05.03

03.06.03

10.06.03

17.06.03

24.06.03

01.07.03

08.07.03

15.07.03

22.07.03

29.07.03

05.08.03

12.08.03

07.04.03

14.04.03

21.04.03

28.04.03

05.05.03

12.05.03

19.05.03

26.05.03

02.06.03

09.06.03

16.06.03

23.06.03

30.06.03

07.07.03

14.07.03

21.07.03

28.07.03

04.08.03

11.08.03

18.08.03

0.076

0.199

0.280

0.374

0.484

0.594

0.698

0.796

0.890

0.979

1.062

1.144

1.219

1.287

1.355

1.426

1.502

1.584

1.670

16

16

15

14

13

12

11

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

11

PARACOX

GUMBORO

IB 1 Primer

GUMBORO

IB 1 MM

AE

Küken/Windeln

Kotproben

Kotp/Blutprob

0.132

OK OKRAUSFut.
Tier
Tag

10

20

25

30

34

38

42

46

50

55

58

61

63

66

67

68

70

72

74

15



GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

TOT.

SCHLUPFDATUM

EINSTALLDATUM

STALLKARTE
Muster Hans

Musterweg 1

0000 Musterdorf

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

01.04.03

02.Apr.2003

LSL

2003.14.100HERDENNUMMER:

WO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

KONTROLLVERMERKE  / ABGÄNGE

RAUM
TEMP°

33

31

29

28

26

24

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 WO KALENDERDATEN
WOCHEN INTERW.

LICHT
STD.

IMPFUNGEN

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

UNTERSUC
H.

WO

01.04.03

08.04.03

15.04.03

22.04.03

29.04.03

06.05.03

13.05.03

20.05.03

27.05.03

03.06.03

10.06.03

17.06.03

24.06.03

01.07.03

08.07.03

15.07.03

22.07.03

29.07.03

05.08.03

12.08.03

07.04.03

14.04.03

21.04.03

28.04.03

05.05.03

12.05.03

19.05.03

26.05.03

02.06.03

09.06.03

16.06.03

23.06.03

30.06.03

07.07.03

14.07.03

21.07.03

28.07.03

04.08.03

11.08.03

18.08.03

16

16

15

14

13

12

11

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

12

Paracox

GUMBORO

IB 1 Primer

GUMBORO

IB 1 MM

AE

KÜKEN

KOTPROBE

BLUT/KOTPROBE

OK OKRAUSTier
Gew

0.075

0.187

0.257

0.337

0.429

0.529

0.624

0.719

0.809

0.887

0.957

1.017

1.072

1.122

1.167

1.214

1.264

1.322

1.386

0.125

Fut.
Tier
Tag

10

20

25

30

34

38

42

46

50

55

58

61

63

66

67

68

70

72

74

15



GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

TOT.

SCHLUPFDATUM

EINSTALLDATUM

STALLKARTE
Muster Hans

Musterweg 1

Musterdorf

DO

FR

SA

SO

MO

DI

MI

01.04.03

02.Apr.2003

ISABLACK

0000

2003.14.100HERDENNUMMER:

WO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

KONTROLLVERMERKE  / ABGÄNGE

RAUM
TEMP°

33

31

29

28

26

24

21

21

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 WO KALENDERDATEN
WOCHEN INTERW.

LICHT
STD.

IMPFUNGEN

 01

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 09

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

 17

 18

 19

 20

UNTERSUC
H.

WO

01.04.03

08.04.03

15.04.03

22.04.03

29.04.03

06.05.03

13.05.03

20.05.03

27.05.03

03.06.03

10.06.03

17.06.03

24.06.03

01.07.03

08.07.03

15.07.03

22.07.03

29.07.03

05.08.03

12.08.03

07.04.03

14.04.03

21.04.03

28.04.03

05.05.03

12.05.03

19.05.03

26.05.03

02.06.03

09.06.03

16.06.03

23.06.03

30.06.03

07.07.03

14.07.03

21.07.03

28.07.03

04.08.03

11.08.03

18.08.03

16

16

16

15

14

13

12

11

10

9

9

9

9

9

9

10

10.5

11

12

13

PARACOX

GUMBORO

IB 1 Primer

GUMBORO

IB 1 MM

AE

Küken/Windeln

Kotproben

Kotp/Blutprob

OK OKRAUSTier
Gew

0.045

0.215

0.300

0.390

0.480

0.570

0.660

0.760

0.860

0.960

1.060

1.160

1.260

1.330

1.400

1.490

1.580

1.665

1.750

0.130

Fut.
Tier
Tag

10

20

25

30

34

38

42

46

50

55

58

61

63

66

67

68

70

72

74

15



GZH AG

1.AUFZUCHT - RAPPORT Daten ab 1. bis 5.Alterswoche

Meldung bis 13.Mai.2003

Aufzüchter:Herden Nr. :

Aufzucht Nr.:

2003.14.100

LEGE

01.04.03

LT
LSL
ISABLACK

Schlupf Datum:

Bestandesveränderungen / Gewichtsentwicklung  

Rassen Soll-Datum Sollgewicht Gew.Tiere Ist-Gewicht Uniformität

LT

LSL

ISABLACK

08.Apr.03

08.Apr.03

08.Apr.03

LT

LSL

ISABLACK

15.Apr.03

15.Apr.03

15.Apr.03

LT

LSL

ISABLACK

22.Apr.03

22.Apr.03

22.Apr.03

LT

LSL

ISABLACK

29.Apr.03

29.Apr.03

29.Apr.03

GUMBORO

- RICHTLINIEN ÜBER HYGIENEMASSNAHMEN WERDEN BEFOLGT ! Laufende Kontrolle, dass keine Mäuse + Ratten in die Ställe gelangen!
- TÄGLICHE KONTROLLE: Gesundheitszustand der Tiere. 
- TÄGLICHE KONTROLLE: Futter- und Wasserversorgung.
- TÄGLICHE KONTROLLE: Stalltemperatur, Belüftung, Beleuchtung.
- Bei jeder IMPFUNG wird die Chargen Nr. aufgeschrieben.
- Der VORRAUM und die STALLUNGEN sind sauber zu halten. Personal + Besucher bedienen sich mit sauberen Mänteln+Stiefeln

Allgemeine Grundsätze  :

Datum: Unterschrift:

RAPI_D/08.04.9999/AG

Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen
Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

LT

LSL

ISABLACK

06.Mai.03

06.Mai.03

06.Mai.03

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

0.076

0.132

0.199

0.280

0.374

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1010
460
370

TOTAL TIERE 1840

Muster Hans
Musterweg 1
0000 Musterdorf

PARACOX IB 1 Primer

Küken/Windeln Kotproben

Der Aufzüchter:

Ist-Datum Abgänge

1.WOCHE OK 2.WOCHE OK 3.WOCHE 4.WOCHE 5.WOCHEOK OK OK

ABGÄNE TOTAL: LT LSL ISABLACKStk. Stk. Stk.

Ausdruck der Waage liegt bei !



GZH AG

2.AUFZUCHT - RAPPORT Daten ab 6. bis 10.Alterswoche

Meldung bis 17.Jun.2003

Aufzüchter:Herden Nr. :

Aufzucht Nr.:

2003.14.100

LEGE

01.04.03

LT
LSL
ISABLACK

Schlupf Datum:

Bestandesveränderungen / Gewichtsentwicklung  

Rassen Soll-Datum Sollgewicht Gew.Tiere Ist-Gewicht Uniformität

LT

LSL

ISABLACK

20.Mai.03

20.Mai.03

20.Mai.03

LT

LSL

ISABLACK

27.Mai.03

27.Mai.03

27.Mai.03

LT

LSL

ISABLACK

03.Jun.03

03.Jun.03

03.Jun.03

LT

LSL

ISABLACK

10.Jun.03

10.Jun.03

10.Jun.03

GUMBORO IB 1 MM

- RICHTLINIEN ÜBER HYGIENEMASSNAHMEN WERDEN BEFOLGT ! Laufende Kontrolle, dass keine Mäuse + Ratten in die Ställe gelangen!
- TÄGLICHE KONTROLLE: Gesundheitszustand der Tiere. 
- TÄGLICHE KONTROLLE: Futter- und Wasserversorgung.
- TÄGLICHE KONTROLLE: Stalltemperatur, Belüftung, Beleuchtung.
- Bei jeder IMPFUNG wird die Chargen Nr. aufgeschrieben.
- Der VORRAUM und die STALLUNGEN sind sauber zu halten. Personal + Besucher bedienen sich mit sauberen Mänteln+Stiefeln

Allgemeine Grundsätze  :

Datum: Unterschrift:

RAPI_D/08.04.9999/AG

Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen
Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

g

g

g

g

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

0.594

0.698

0.796

0.890

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1010
460
370

TOTAL TIERE 1840

Muster Hans
Musterweg 1
0000 Musterdorf

Der Aufzüchter:

Ist-Datum Abgänge

7.WOCHE OK 8.WOCHE OK 9.WOCHE 10.WOCHEOK OK

ABGÄNE TOTAL: LT LSL ISABLACKStk. Stk. Stk.

LT

LSL

ISABLACK

13.Mai.03

13.Mai.03

13.Mai.03

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

0.484 g

g

g

%

%

%

6.WOCHE OK

Ausdruck der Waage liegt bei !



GZH AG

3.AUFZUCHT - RAPPORT Daten ab 11. bis 15.Alterswoche

Meldung bis 22.Jul.2003

Aufzüchter:Herden Nr. :

Aufzucht Nr.:

2003.14.100

LEGE

01.04.03

LT
LSL
ISABLACK

Schlupf Datum:

Bestandesveränderungen / Gewichtsentwicklung  

Rassen Soll-Datum Sollgewicht Gew.Tiere Ist-Gewicht Uniformität

LT

LSL

ISABLACK

01.Jul.03

01.Jul.03

01.Jul.03

LT

LSL

ISABLACK

08.Jul.03

08.Jul.03

08.Jul.03

LT

LSL

ISABLACK

15.Jul.03

15.Jul.03

15.Jul.03

AE

- RICHTLINIEN ÜBER HYGIENEMASSNAHMEN WERDEN BEFOLGT ! Laufende Kontrolle, dass keine Mäuse + Ratten in die Ställe gelangen!
- TÄGLICHE KONTROLLE: Gesundheitszustand der Tiere. 
- TÄGLICHE KONTROLLE: Futter- und Wasserversorgung.
- TÄGLICHE KONTROLLE: Stalltemperatur, Belüftung, Beleuchtung.
- Bei jeder IMPFUNG wird die Chargen Nr. aufgeschrieben.
- Der VORRAUM und die STALLUNGEN sind sauber zu halten. Personal + Besucher bedienen sich mit sauberen Mänteln+Stiefeln

Allgemeine Grundsätze  :

Datum: Unterschrift:

RAPI_D/08.04.9999/AG

Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen
Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

g

g

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

Stk.

1.144

1.219

1.287

g

g

g

g

g

g

g

g

g

%

%

%

%

%

%

%

%

%

1010
460
370

TOTAL TIERE 1840

Muster Hans
Musterweg 1
0000 Musterdorf

Kotp/Blutprob

Der Aufzüchter:

Ist-Datum Abgänge

13.WOCHE OK 14.WOCHE OK 15.WOCHE OK

ABGÄNE TOTAL: LT LSL ISABLACKStk. Stk. Stk.

LT

LSL

ISABLACK

17.Jun.03

17.Jun.03

17.Jun.03

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

0.979 g

g

g

%

%

%

LT

LSL

ISABLACK

24.Jun.03

24.Jun.03

24.Jun.03

Stk.

Stk.

Stk.

g

g

Stk.

Stk.

Stk.

1.062 g

g

g

%

%

%

11.WOCHE 12.WOCHEOK OK

Ausdruck der Waage liegt bei !



KONTROLLANGABEN

2003.14.100HERDENNUMMER

100STALLNUMMER

01.04.03SCHLUPFDATUM

Muster Hans LEGEAUFZUCHT_INFO

LT

LSL

ISABLACK

5

Institut f.Veterinärbakt.

Winterthurerstr. 270

8057 Zürich

UNTERSUCHUNGSANGABEN

X X

Gewünschte Anzahl der einzelnen Untersuchungen

BEMERKUNGEN:

Kopie an Aufzüchter. Rechnung an Geflügelzucht Hermenhof.

Ort / Datum.............................................. Unterschrift.................................................................

60bakteriologisch Kot

IMPORTNUMMER

Entnahme der Proben in der Aufzüchter. Alterswoche durch den

UNTERSUCHUNGSANTRAG

UNPRI1D/09.04.99/AG

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Musterweg 1

0000 Musterdorf

Untersuchugsart Untersuchungsmat. Anzahl PARASIT

Der Aufzüchter :

SE IB MG MS



KONTROLLANGABEN

2003.14.100HERDENNUMMER

100STALLNUMMER

01.04.03SCHLUPFDATUM

Muster Hans LEGEAUFZUCHT_INFO

LT

LSL

ISABLACK

15

UNTERSUCHUNGSANGABEN

X

12 12 12 12

X

Gewünschte Anzahl der einzelnen Untersuchungen

BEMERKUNGEN:

Kopie an Aufzüchter. Rechnung an Geflügelzucht Hermenhof.

Ort / Datum.............................................. Unterschrift.................................................................

60

12

60

bakteriologisch

serologisch

parasitologisch

Kot

Blut

Kot

IMPORTNUMMER

Entnahme der Proben in der Betreuer. Alterswoche durch den

UNTERSUCHUNGSANTRAG

UNPRI2D/09.04.99/AG

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Musterweg 1

0000 Musterdorf

Untersuchugsart Untersuchungsmat. Anzahl

Der Aufzüchter :

Institut f.Veterinärbakt.

Winterthurerstr. 270

8057 Zürich

PARASITSE IB MG MS



Prüfprotokoll für Herdenwaagen

PRÜWAAGD/11.04.99/AG

Nächste Prüfung Prüfdatum Gefundener
Messwert

Abweichung zu
Prüfgewicht

Waage neu
eingestellt

Visum

Ja Nein

Prüfprotokoll
Aufzüchter

Herdenwaage
Inventar.Nr.........................

Datum der Aufzucht:  vom
Herden Nr. 1. Waagekontrolle    4. AW

Prüfintervall (Tarierung ) :   14 Tage Kontrolliertes Prüfgewicht
............................................kg.

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Muster Hans

2003.14.100

01.04.03 bis ........................................

0000 Musterdorf



Mutationsrapport
Aufzüchter.

Herden Nr.: Datum der Aufzucht : vom

Futterbezüge Auslieferungen
JunghennenDatum Sorte Menge

Anfangsinventar

Datum Abgeholt durch

Total

Endinventar

Totalverbrauch

Total.........

Gesamttotal

MUTATIOD/13.04.99/AG

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

Muster Hans

2003.14.100 01.04.03 bis ..........................

Musterweg 1 0000 Musterdorf

............ ........... ...........



2003.14.100HERDENNUMMER
100STALLNUMMER

1010

460

370

102.00%

100.00%

105.00%

LT

LSL

ISABLACK01.04.03SCHLUPFDATUM

Muster HansAUFZÜCHTER

     1'878.70

GZH AG
Handel mit Küken und Junghennen - Hermenweg 21 - 5603 Staufen

Tel: 062 891 75 70  Fax: 062 891 75 71  e-mail: hermenhof@bluewin.ch

FUTTER-VORGABE-SOLL
RASSE STÜCK PROZENT VORGABE

TAG DATUM VERBR-
EINZEL

VERBR
HERDE

TAG DATUM VERBR-
EINZEL

VERBR.-
HERDE

TAG DATUM VERBR-
EINZEL

VERBR.-
HERDE

FUTVOR_D/11.04.99/AG

1840

1 02.04.03 0.0105       19.74
2 03.04.03 0.0210       39.48
3 04.04.03 0.0315       59.21
4 05.04.03 0.0420       78.95
5 06.04.03 0.0525       98.69
6 07.04.03 0.0630      118.43
7 08.04.03 0.0735      138.17
8 09.04.03 0.0902      169.42
9 10.04.03 0.1068      200.67

10 11.04.03 0.1234      231.92
11 12.04.03 0.1401      263.17
12 13.04.03 0.1567      294.43
13 14.04.03 0.1734      325.68
14 15.04.03 0.1900      356.93
15 16.04.03 0.2119      398.05
16 17.04.03 0.2338      439.17
17 18.04.03 0.2557      480.29
18 19.04.03 0.2557      480.29
19 20.04.03 0.2775      521.41
20 21.04.03 0.2994      562.54
21 22.04.03 0.3213      603.66
22 23.04.03 0.3485      654.65
23 24.04.03 0.3756      705.64
24 25.04.03 0.4027      756.63
25 26.04.03 0.4027      756.63
26 27.04.03 0.4299      807.62
27 28.04.03 0.4570      858.61
28 29.04.03 0.4842      909.60
29 30.04.03 0.5166      970.46
30 01.05.03 0.5490    1'031.31
31 02.05.03 0.5813    1'092.17
32 03.05.03 0.6137    1'153.03
33 04.05.03 0.6461    1'213.89
34 05.05.03 0.6785    1'274.75
35 06.05.03 0.7109    1'335.61
36 07.05.03 0.7477    1'404.69
37 08.05.03 0.7845    1'473.78
38 09.05.03 0.8212    1'542.86
39 10.05.03 0.8580    1'611.94
40 11.05.03 0.8948    1'681.03
41 12.05.03 0.9316    1'750.11
42 13.05.03 0.9683    1'819.19
43 14.05.03 1.0095    1'896.50
44 15.05.03 1.0506    1'973.81
45 16.05.03 1.0918    2'051.11
46 17.05.03 1.1329    2'128.42
47 18.05.03 1.1741    2'205.73
48 19.05.03 1.2152    2'283.04
49 20.05.03 1.2564    2'360.34

50 21.05.03 1.2678    2'381.73
51 22.05.03 1.3492    2'534.70
52 23.05.03 1.3956    2'621.87
53 24.05.03 1.4420    2'709.05
54 25.05.03 1.4884    2'796.23
55 26.05.03 1.5348    2'883.40
56 27.05.03 1.5812    2'970.58
57 28.05.03 1.6320    3'065.98
58 29.05.03 1.6827    3'161.38
59 30.05.03 1.7335    3'256.78
60 31.05.03 1.7843    3'352.18
61 01.06.03 1.8351    3'447.58
62 02.06.03 1.8859    3'542.98
63 03.06.03 1.9367    3'638.38
64 04.06.03 1.9909    3'740.36
65 05.06.03 2.0452    3'842.34
66 06.06.03 2.0995    3'944.32
67 07.06.03 2.1538    4'046.30
68 08.06.03 2.2081    4'148.29
69 09.06.03 2.2623    4'250.27
70 10.06.03 2.3166    4'352.25
71 11.06.03 2.3770    4'465.74
72 12.06.03 2.4374    4'579.23
73 13.06.03 2.4979    4'692.73
74 14.06.03 2.5583    4'806.22
75 15.06.03 2.6187    4'919.71
76 16.06.03 2.6791    5'033.21
77 17.06.03 2.7395    5'146.70
78 18.06.03 2.8025    5'265.13
79 19.06.03 2.8656    5'383.56
80 20.06.03 2.9286    5'501.99
81 21.06.03 2.9917    5'620.42
82 22.06.03 3.0547    5'738.84
83 23.06.03 3.1177    5'857.27
84 24.06.03 3.1808    5'975.70
85 25.06.03 3.2473    6'100.71
86 26.06.03 3.3138    6'225.72
87 27.06.03 3.3804    6'350.73
88 28.06.03 3.4469    6'475.73
89 29.06.03 3.5135    6'600.74
90 30.06.03 3.5800    6'725.75
91 01.07.03 3.6465    6'850.76
92 02.07.03 3.7157    6'980.70
93 03.07.03 3.7849    7'110.64
94 04.07.03 3.8540    7'240.58
95 05.07.03 3.9232    7'370.53
96 06.07.03 3.9924    7'500.47
97 07.07.03 4.0615    7'630.41
98 08.07.03 4.1307    7'760.35

99 09.07.03 4.2025    7'895.23
100 10.07.03 4.2743    8'030.11
101 11.07.03 4.3461    8'164.98
102 12.07.03 4.4179    8'299.86
103 13.07.03 4.4897    8'434.74
104 14.07.03 4.5615    8'569.61
105 15.07.03 4.6333    8'704.49
106 16.07.03 4.7068    8'842.66
107 17.07.03 4.7803    8'980.82
108 18.07.03 4.8539    9'118.99
109 19.07.03 4.9274    9'257.16
110 20.07.03 5.0010    9'395.32
111 21.07.03 5.0745    9'533.49
112 22.07.03 5.1481    9'671.66
113 23.07.03 5.2225    9'811.47
114 24.07.03 5.2969    9'951.28
115 25.07.03 5.3713   10'091.09
116 26.07.03 5.4457   10'230.90
117 27.07.03 5.5202   10'370.71
118 28.07.03 5.5946   10'510.52
119 29.07.03 5.6690   10'650.34
120 30.07.03 5.7460   10'795.08
121 31.07.03 5.8231   10'939.83
122 01.08.03 5.9001   11'084.57
123 02.08.03 5.9772   11'229.32
124 03.08.03 6.0542   11'374.06
125 04.08.03 6.1313   11'518.81
126 05.08.03 6.2083   11'663.56
127 06.08.03 6.2871   11'811.59
128 07.08.03 6.3659   11'959.63
129 08.08.03 6.4447   12'107.66
130 09.08.03 6.5235   12'255.70
131 10.08.03 6.6023   12'403.73
132 11.08.03 6.6811   12'551.77
133 12.08.03 6.7599   12'699.81
134 13.08.03 6.8404   12'851.13
135 14.08.03 6.9210   13'002.46
136 15.08.03 7.0015   13'153.78
137 16.08.03 7.0821   13'305.11
138 17.08.03 7.1626   13'456.43
139 18.08.03 7.2432   13'607.76
140 19.08.03 7.3237   13'759.08
141 20.08.03 7.4060   13'913.70
142 21.08.03 7.4883   14'068.31
143 22.08.03 7.5706   14'222.93
144 23.08.03 7.6529   14'377.54
145 24.08.03 7.7352   14'532.16
146 25.08.03 7.8175   14'686.77
147 26.08.03 7.8998   14'841.39

TOTAL

3038 Kirchlindach


